
.Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

NE baz€ t0 dispozitave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vetege?erisie lokale ("Gazetazyrtate e

Republik€s s€ Kosov€s", nr.28104, qershor 2008) dhe td nenit 53 te Statutit t€ KomunEs s€ Prishtin€s, 01.

nr. I l0 - 391, rc dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr k€te

V B N D I M

I. Miratohet Vendimi pdr caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e k€rkesave per subvencione nga
fusha e kultur0s, p0r festivale, organizime, manifestime dhe ekspozita.

II. An€tare t€ komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, jan€:

l. Lindita Hajdari - Salihi, kryesuese; 4

2. Alban Muja, an1tar;
3. Diellza Sylejmani, an€tare;
4. Alush Gashi, anetar;
5. Vesa Sahatgiu, anetare.

III. Detyr€ e komisionit te cekur nE pik€n II te ketij vendimi, eshte t€ shqyrtoj€ kerkesat/projektet e
propozuara q€ kane arritur p€rmes aplikacionit "online", sipas kritereve t€ p€rcaktuara n€ baz€ t€
Vendimit 01, nr. 031-112404, te dt. 12.5.2014, per kriteret dhe procedurat e ndarjes s€
subvencioneve dhe sipas objektivave t€ Drejtoris€ ptir ndarjen e subvencioneve ne fush€n e
kultur€s.

ry. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit te
Komunes.

V. Ky vendim hyn ne fuqi n€ dit€n e nenshkrimit t€ tij.

U dor6zohet:
- Drejtoris6 si Kultur6so Rinis6 dhe Sportit,
- An€tar6ve,
- Qendrds p6r sh6rbime me qytetar€o
- Ne dosje.

Komuna e Prishtin6s

Op5tina Pri5tina -Municipality of

KRYETARI I KOMUNES
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